



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 42/2014

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
016	5476 PINO JCB - COD 811-80007	UN	2,00	Habilitado	PIM	150,00	300,00	*
017	5474 PINO JCB - COD 811/90593	UN	2,00	Habilitado	PIM	90,00	180,00	*
018	5475 PINO JCB - COD 811/90676	UN	2,00	Habilitado	PIM	60,00	120,00	*
019	5477 PINO JCB - COD 81190471	UN	2,00	Habilitado	PIM	70,00	140,00	*
020	5478 PINO JCB - COD 911/12400	UN	2,00	Habilitado	PIM	133,00	266,00	*
021	5479 PINO JCB - COD 911/31800	UN	2,00	Habilitado	PIM	164,00	328,00	*
022	773 RADIADOR JCB - COD 30926671	UN	1,00	Habilitado	AIZAGO	3.100,00	3.100,00	*
023	788 RADIADOR OLEO - COD 30/925615	UN	1,00	Habilitado	AIZAGO	2.380,00	2.380,00	*
024	5510 REPARO JCB - COD 991/10151	UN	2,00	Habilitado	AGEL	59,00	118,00	*
025	508 TUBO JCB - COD 653/00162	UN	2,00	Habilitado	TUBEX	55,00	110,00	*
026	3075 VALVULA JCB - DOC 25/223705	UN	1,00	Habilitado	PARKER	650,00	650,00	*

Fornecedor: 230252-7		JULIO SILVESTRI FILHO ME		CNPJ: 15.608.150/0001-50		Telefone:		Status: Habilitado	40,30	
Lote 002 - Lote 002										40,30
002	5352	BUCHA 416E-COD 1024560		UN	1,00	Habilitado	GHINASI	40,30	40,30 *	

VALOR TOTAL: 154.871,80

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 02 de Abril de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro